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Vatan partisi yöneticisi Aydınlık'ın eski başyazarına "Alman ajanı" dedi yazarı
isyan etti

Aydınlık gazetesinde Aziz Nesin tartışması devam ediyor...

Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Aydınlık yazarı Soner Polat'ın Sivas katliamının yıl dönümünde, “Türkler mi
Nesin mi daha zeki” başlıklı yazıyla başlattığı Aziz Nesin tartışması sürüyor.

Aydınlık yazarı Mecit Ünal Soner Polat'a hitaben bir yazı kaleme alarak "Sayın Polat bu yazıyı o Aydınlık gazetesinde
yazdığının farkında mı acaba?" diye sormuş, Vatan Partisi'nin resmi sosyal medya hesabından Aziz Nesin'in ölüm
yıldönümünde "Aydınlık Eski Başyazarı, Türk edebiyatının usta kalemi Aziz Nesin'i saygıyla anıyoruz" paylaşımıyla Aziz
Nesin'e sahip çıkılmıştı.

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek ise Aydınlık'taki köşesinde Aziz Nesin'in "Türklerin %60'ı aptaldır" sözünü
eleştirerek Soner Polat'a destek vermişti. Polat'ın Aziz Nesin için ima ettiği "Alman ajanlığı" suçlamasına ise yanıt
vermemişti. (İLGİLİ HABER İÇİN LÜTFEN TIKLAYIN)

Soner Polat konuyla ilgili ısrarını bugün de Twitter hesabından sürdürdü:

"Aziz Nesin ile ilgili konular belgeli ve kanıtlıdır. Cengiz Özakıncı, Derin Yahudi (Sayfa 152-157) adlı kitabında anlattığı
konuları, 'Nomos ve Aydın' kitabında belgeleri ile ortaya koymaktadır. Gerçeklerle yüzleşme cesareti olanlar işte size
fırsat!" 
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Aydınlık eski yazarı Mehmet Ali Güller Polat'ın sözlerine "Bu uydurmayı dillendirmek büyük ustaya değil, size zarar
verir" diyerek tepki gösterdi. Polat ise Aziz Nesin'e yönelik "ajanlık" imasını yineleyerek Güller'e "Benim önümden geçen
istihbarat raporlarını gördünüz mü? Nesin hakkında bu yönüyle uzun mesailer harcayıp, incelemeler yaptınız mı? Hodri
meydan!" dedi.

Güller ise "Okudum. İddia belgesiz ve sadece yazarın yorumuna dayalıdır. Bunu ölçüt alırsanız, onlarca kitapta kimler
kimler için ajanlık uydurması yapıldığını görürsünüz. Önünüzden geçen raporlara gelince: O raporlar yurtseverlerle
uğraşacağına FETÖ'cülerle uğraşsa TSK kumpaslara uğramazdı" yanıtını verdi.

Mehmet Ali Güller ve Soner Polat sosyal medya hesapları üzerinden tartıştı.
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